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 Arvoisat seniorit   

 

Maaliskuu on pian takanapäin. Olemme saaneet viettää lumisen talven sekä 

nauttia hyvistä hiihtokeleistä että hyvin hoidetuista hiihtoladuista myös täällä 

kotiseudullamme. Pieni takatalven poikanen iski alkuviikosta ja saimme kasapäin 

lunta. Sanontahan kuuluu, että tähän aikaan keväästä uusi lumi on vanhan surma. 

Kevään ”parhaat ” viikot ovat vielä edessäpäin varsinkin pohjoisessa Suomessa.  

 

Tulevana sunnuntaina saamme jännittää vaalitulosta ja ketkä kaikki tulevat 

eduskuntaan valituksi. Toivotaan, että meidän senioreiden asiat tulevat hyvin 

huomioiduksi uuden hallituksen ohjelmassa.  

 

Meidänkin yhdistyksemme on koko ajan mietittävä, millaisen ohjelman me 

itsellemme saamme luotua erilaisten tilaisuuksien, tapahtumien ja matkojen 

suhteen.  Miten saamme jäsenistömme parhaalla mahdollisella tavalla 

aktivoitumaan toimintaan mukaan. Onko kuukausitapaamisen ohjelma riittävän 

mielenkiintoinen, että se houkuttelee jäseniä innolla mukaan. Pitäisikö ohjelmaan 

jotain lisätä tai jättää pois jne. Kokevatko uudet jäsenemme tulleensa toimintaan, 

jossa he voivat vaikuttaa ja pääsevätkö he vaikuttamaan riittävästi. Mielestäni nyt 

on oikea aika toteuttaa koko jäsenistön kattava mielipidekysely muun muassa 

edellä esiin nostetuista asioista ja  uusista ajatuksista toiminnan kehittämiseksi. 

Tähän palaamme kevään aikana. 

 

Huhtikuun kuukausitilaisuus pidetään 18. päivä Hilding Business Parkissa 

osoitteessa Johtajantie 12. Meillä on silloin ohjelmassa Cubesta Oy:n 

puukerrostaloesittely. Tilaisuudessa on mahdollisuus ilmaista ajatuksia ja 

näkemyksiä siitä, millainen puukerrostalo olisi ikäihmisten kannalta sellainen,  

joka huomioisi mahdollisimman paljon heidän tarpeitaan.  
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Toukokuussa juhlimme kuluvana vuonna merkkivuosia täyttäneitä ravintola 

Kappelissa. Palataan tähän asiaan sitten tuonnempana. 

 

Piirin kevätkokous pidetään huomenna 30.3.2023 Hyvinkäällä. Olemme Pekka 

Seppälän kanssa menossa kyseiseen kokoukseen. Kokouksen terveiset ja sen 

päätöksistä kuulette huhtikuun kuukausikokouksessa. 

 

Edellisessä kuukausikirjeessä käsittelimme Senioriliiton vuosikokousta 

Savonlinnassa. Mukaan mahtuu vielä ja ilmoittautuminen on vielä käynnissä. 

 

Toivotan kaikille jäsenillemme siunattua pääsiäisen aikaa sekä terveyttä, että 

voimia päivien pidentyessä. 

 

Petri Hyvönen  

puheenjohtaja  

 

Kevät ja auringonpaiste antavat minulle aina saman energisen elämänvoiman 

tunteen. 

Keväinen tuuli tuntuu hyvältä eikä ollenkaan aiheuta vilunväreitä. 

Ilma on puhtaan raikas ja multa tuoksuu hyvälle. 

Olen kiitollinen, että saan olla kokemassa kaiken tämän terveenä ja 

elinvoimaisena. 

En aio pitää itsestäänselvyytenä sitä, että voin tehdä puutarhatöitä, 

nähdä kaiken kauniin ja kuulla lintujen laulun. 

Ajatella, miten paljon elämässä voi olla 

hienoja ja oikeastaan todella ihmeellisiä asioita. 

   

 Tuntematon kirjoittaja 
 


